
UCHWAŁA Nr LXXV/442/2023  

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 13 listopada 2023 r.  

 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ostródzie dodatkowej 

kontroli, nieobjętej planem kontroli 

Na podstawie art. 18a ust. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późń. zm.) oraz § 80 ust. 2 Statutu Miasta Ostróda przyjętego 

uchwałą Nr LXV/388/2023 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 29 marca 2023 r.  

Rada Miejska w Ostródzie uchwala co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ostródzie przeprowadzenie kontroli 

problemowej w przedmiocie: 

1.  prawidłowości przeprowadzania konkursów przyznawania, rozliczenia i kontroli miejskich 

dotacji dla Klubu Sportowego SMS Ostróda  w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej oraz rozwoju sportu, w latach 2019 – 2023. 

2. prawidłowości umów zawartych pomiędzy miejskimi spółkami a Klubem Sportowym SMS 

Ostróda w latach 2019 – 2023.   

§ 2. Wyniki kontroli Komisja Rewizyjna obowiązana jest przedstawić Radzie Miejskiej  

w terminie do dnia 18 grudnia 2023 r.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

UZASADNIENIE 

W dniu 23 października 2023 r. do Rady Miejskiej w Ostródzie wpłynęła skarga na Burmistrza 

Miasta Ostródy w związku z m.in. nieprawidłowym przeprowadzaniem konkursów, 

przekazywaniem miejskich funduszy klubowi, w którego władzach zasiadają jego synowie  

oraz brakiem kontroli nad poprawnością wydatkowania środków publicznych.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 31 października uznała, że w ww. 

sprawie kontrolę powinna wszcząć Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej. Mając na względzie 

wagę formułowanych zarzutów, grupa radnych wnosi pod obrady niniejszą uchwałę.  

 


